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“Bilgiyi Ürüne Dönüştüren Çark” 

 

 

 

 
Program Adı: KUTUP 1001-2021 Yılı Çağrısı 

Hibe Sağlayıcı Kurum /  
Kaynak Bilgisi: 

TÜBİTAK 

Amacı: 

Ulusal Kutup Bilim Programında belirlenen Öncelikli Araştırma Temaları ile ilgili Ar-
Ge ve bilimsel araştırma faaliyetlerinin gerçekleştirilmesini sağlamak 
maksadıyla, Arktik bölgesine ve/veya Antarktika kıtasına ülkemizce 
gerçekleştirilmesi planlanan Ulusal Bilim Seferlerine (TAE: Ulusal Antarktika Bilim 
Seferi, TASE: Ulusal Arktik Bilim Seferi) katılarak veya katılmayarak yapılabilecek 
kutup projelerinin belirlenmesini sağlamak üzere çağrı açılmıştır.  

Kimler Başvurabilir? 
 
(Proje Yürütücüsü /  
İştirakçisi / Ortağı /  
Araştırmacısı Olma  
Şartları): 

Proje yürütücülerinin; 

• Doktora/tıpta, diş hekimliğinde, eczacılıkta, veteriner hekimlikte 
uzmanlık/sanatta yeterlik derecesine sahip olmaları ve projenin 
yürütüleceği kurumun (yükseköğretim kurumları, kamu kurumları veya özel 
kuruluşlar) kadrolu/tam zamanlı personeli (emekliler hariç) olmaları 
gerekmektedir. 

Özel kuruluşta yürütülecek projelerde, proje yürütücüsünün söz konusu kuruluşta, 
projenin öneri tarihi itibariyle en az altı ay görev alması gerekir. Vakıflar, dernekler 
ve bunların iktisadi işletmeleri, kooperatifler, birlikler, şahıs şirketleri ve adi 
ortaklıklardan bu program kapsamında başvuru kabul edilmez. 
Proje ekibinde yer alacak araştırmacı veya danışmanların; 

• En az dört yıllık üniversite lisans eğitimi almış olmaları ve görev yaptıkları 
katılımcı kurum/kuruluşun kadrolu/tam zamanlı personeli (emekliler hariç) 
olmaları gerekmektedir. 

Bütçesi: 
Çağrı özelinde bütçe üst limiti 200.000-TL olup, maksimum 25.000-TL‘ye kadar PTİ 
ödemesi yapılacak, Kurum Hissesi ödenmeyecektir. 

Süresi: Proje süresi en fazla 24 aydır. Uzatma talebi yapılmayacaktır. 

Son Başvuru Tarihi: 
Çevrimiçi başvurunun ve e-imza sürecinin tamamlanması için son tarih 2 Temmuz 
2021 saat 23:59 olarak belirlenmiştir. 

Nasıl Başvurulur? :  http://ardeb-pbs.tubitak.gov.tr 

Programa Ait Özellikler: 

• Sunulacak projeler TÜBİTAK MAM KARE ile ARDEB tarafından 

belirlenen ve aşağıda sunulan koşullarla desteklenecektir. Proje 

çağrısı ülkemiz kamu ve özel kurumlarına açık olup, TÜBİTAK 

Enstitüleri de koşullara uygun şekilde başvuru yapabilecektir. 

• Pandemi nedeniyle, 2021 yılında Arktik Sefer (TASE) icra 

edilemeyecektir. Bu nedenle Arktik bölgesine ait seferden bağımsız 

http://ardeb-pbs.tubitak.gov.tr/
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“Bilgiyi Ürüne Dönüştüren Çark” 

projeler desteklenecektir. 

•  Ulusal Kutup Bilim Programı kapsamında Ar-Ge ve bilimsel araştırma 

faaliyetlerinin geliştirilmesi maksadıyla, Arktik bölgesine sadece 

seferden bağımsız ve Antarktika kıtasına ülkemizce gerçekleştirilmesi 

planlanan sefere katılarak veya katılmayarak, yapılabilecek kutup 

projeleri desteklenecektir. Sefere katılmayacak projeler için sefer 

bölgesinde örnekleme, veri toplama ve ölçüm üçüncü kişilerce 

yapılmayacaktır. 

• Sefere katılım gerektiren projelerde, sefere katılım sadece TAE-6 

seferi için geçerlidir. TAE-6 sonrasında yapılacak seferlere katılım için 

bir taahhüt verilememektedir. 

• Gerçekleştirilmesi planlanan TAE-6 bilimsel seferi kapsamında sefer 

rotası hakkında kesin bilgi verilememekle birlikte, TAE seferlerinde 

aşağıda yer verilen fotoğraftaki rota izlenmiştir. Nihai varış noktası 

TAE için Horseshoe Adası’dır. Rota üzerinde herhangi bir duraklama 

yapılmayacaktır. Sefer süresi tahmini olarak TAE için Ocak-Nisan 

dönemi içinde 25-50 günlük periyotta planlanmaktadır. İzlenecek 

rotada ve sefer süresinde hava koşulları ve deniz buzu bilgisine göre 

sefer sırasında değişiklik yapılabilmektedir. Proje başvuruları 

kapsamında gerçekleştirilecek çalışmaların bu bilgiler dikkate 

alınarak planlanması gerekmektedir. 

Detaylı Bilgi / Rehber: 
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/kutup-1001-2021-yili-cagrisi-acildi 
E-posta: kutup1001@tubitak.gov.tr 
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